
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 1 Pág(s)

Republicação por Incorreção
EDITAL Nº 037/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

O Prefeito do Município de Nova Londrina - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto pelo Edital
032/2017, para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE FISCAL,
EDUCADOR SOCIAL, NUTRICIONISTA S E ODONTÓLOGO, conforme quadro abaixo.

Classificados em conformidade com item 5 do edital nº 032/2017

CARGO: ODONTÓLOGO
CLASSIF. NOME RG/CPF NASCIMENTO TOTAL DE PONTOS

1 LESLIE FLACON SHIGUIHARA 060.259.849-58 04/09/1991 21
2 ARIÁDINE OLIMPIO DA SILVA 031.517.401-38 20/08/1990 16
3 ALEXIA LUMI CONDO 080.444.689-00 02/02/1992 16
4 LEONARDO RÚBIO JÚNIOR 079.247.169-55 18/03/1993 6

CARGO: NUTRICIONISTA
CLASSIF. NOME RG/CPF NASCIMENTO TOTAL DE PONTOS

1
NILYE PATRÍCIA MACHADO GIUFRIDA DOS
SANTOS 037.278.979-02 01/09/1980 12

2 DANIELA PILEGE ANTONIO COLLA 025.840.049-84 17/04/1975 9

3
FLÁVIA REJANY SÃO PEDRO CORREIA DA
SILVA 052.322.339-04 15/08/1985 5

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CLASSIF. NOME RG/CPF NASCIMENTO TOTAL DE PONTOS

1 DALVINA TEIXEIRA LIBERATO ALBERTO 078.563.558-08 05/07/1965 25
2 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 401.005.318-65 28/10/1991 13
3 ERICA CRISTINA DA SILVA SAMPAIO 052.794.329-03 05/02/1979 12
4 ANA PAULA MOREIRA FLORIANO 042.139.779-94 30/10/1982 12
5 REGINA CÉLIA ADRIANO DA SILVA 424.331.189-72 07/04/1961 10
6 AMANDA DE ALENCAR LIMA 099.406.759-33 31/01/1965 10
7 LUZIA GREGÓRIO REZENDE 021.561.689-89 05/04/1972 10
8 LAUCIANE FERREIRA DA SILVA 063.219.549-50 11/02/1985 10
9 HOZANA APARECIDA B. DOS SANTOS 059.662.609-66 09/09/1987 10

CARGO: AGENTE FISCAL
CLASSIF. NOME RG/CPF NASCIMENTO TOTAL DE PONTOS

1 BRUNA PEREIRA MARTINS 084.397.767-94 29/06/1993 10
2 ISMAEL SANTOS RODRIGUES 632.878.209-82 05/03/1967 8



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 2 Pág(s)

3 ANTONIO CARLOS AGUIRRE 698.406.609-34 15/12/1968 6
4 BRUNO CÉZAR FEITOSA ALENCAR DE LIMA 316.116.188-27 25/09/1984 4
5 THAIS GONÇALVES PIVA 088.689.409-30 17/06/1994 3
6 ROSMAR SCOTTA 632.880.609-49 29/05/1965 2
7 PAULA FERNANDA DE ALMEIDA 055.371.049-46 07/05/1986 2
8 SILVIOWESTERKAMP JUNIOR 104.804.219-78 21/06/1995 2
9 DÉBORA XAVIER MARRETA 069.501.749-77 10/07/1997 2

10 NEVERSON MINUCI DA SILVA 117.658.379-44 25/03/1999 2
11 MAURO ROSSI 151.930.989-91 01/01/1949 0
12 LUZIA ANTONIA BERTÃO 056.262.339-62 30/10/1965 0
13 VALTER PEREIRA 735.305.229-53 18/10/1967 0
14 GILMAR FERNANADES DOS SANTOS 938.348.709-78 24/10/1974 0
15 ELAINE ANGOTI RAMOS 049.905.029-06 14/12/1975 0
16 ROSANGELA DA SILVA LEITE 013.030.655-09 18/03/1982 0
17 CELIA DIAS DA ROCHA 045.882.309-05 19/01/1983 0
18 MAGNOMAC INTYER DE O. CARDOSO 061.340.166-24 20/09/1983 0
19 JETER MARCELO ROGÉRIO DE ARAÚJO 050.443.099-82 12/02/1985 0
20 SIMONE DEMORAES 010.977.089-77 01/05/1987 0
21 DIENIFER LUZIA DOS SANTOS 074.591.549-38 13/12/1989 0
22 PAULO RICARDO DA SILVA 069.237.869-32 31/12/1989 0
23 MÁRCIA PINHEIRO DOS SANTOS 095.253.859-81 07/08/1993 0
24 LUIS RENATO BRITO DOS SANTOS 115.258.969-54 23/07/1996 0
25 DAYANI VICENTE BERSI DOS SANTOS 107.004.539-03 05/10/1997 0
26 GUSTAVO DE LIMAMARTINS 118.407.769-00 10/09/1998 0
27 GRAZIELI BERNUSSO 102.648.379-40 19/02/1999 0
28 VITOR BEM HUR AMARO 440.780.008-94 27/04/1999 0

CARGO: EDUCADOR SOCIAL

CLASSIF. NOME RG/CPF NASCIMENTO TOTAL DE PONTOS

1 LUANA ADRIANI SILVA NAVARRO 069.907.909-89 23/02/1992 20

2 MARIA CONCEIÇÃO CORREA 557.548.219-72 08/12/1966 18

3 SYNTHIA APARECIDA OLIVEIRA 745.736.599-00 23/06/1969 11

4 VANESSA MARIA MENDES DA SILVA RIBEIRO 064.591.119-44 17/11/1986 11

5 LUZINETE ALVES PEREIRA 782.009.469-91 10/11/1969 10

6 OSNILDA SORRILHA 064.413.549-26 08/01/1975 10

7
GREICIANA FERNANDA BERNUSSO
DALVECHIO 095.162.969-71 28/07/1994 10

8 JULIANE MIRIAN DA SILVA VIEIRA OLIVEIRA 093.466.049-21 14/11/1994 10

9 ELIANE ALVES DO CARMO SILVA 039.638.979-10 15/02/1965 7

10 LORENA EZIDIO MENEGUETTI 074.972.819-17 15/08/1992 4



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 3 Pág(s)

11 KETELLEN MAIARA MEGA PEREIRA 095.707.189-27 08/07/1996 4

12 LARISSA COSTA DOS SANTOS 071.517.749-40 14/09/1998 4

13 SANDRA RIBEIRO DA SILVA 052.930.509-74 26/04/1983 2

14 JAQUELINE WANESSA DOS SANTOS 054.803.329-37 10/10/1986 2

15 EDINEIA ANDRE DE SOUZA 042.419.149-00 22/08/1970 1

16 LUZIA BEILSA DE SANTANA 050.725.289-60 12/12/1980 1

17 ALEXANDRA ELOISA SOARES DA SILVA 096.402.249-44 04/12/1959 0

18 BRASILIA MELLA 471.668.609-44 30/05/1962 0

19 VERANICE DOS SANTOS 726.741.489-34 24/01/1967 0

20 ROSINEIA SILVA ALVES 805.248.509-68 08/07/1971 0

21 MAGALY FERREIRA DOS SANTOS 042.090.319-41 17/04/1975 0

22 FRANCINY DA SILVA LIMA 017.765.899-12 18/12/1975 0

23 LUCIMAR ALVES GAMA GIACOBBO 024.062.839-09 09/04/1977 0

24 VALDENIR DE OLIVEIRA DA COSTA 021.501.459-60 19/08/1978 0

25 ELISANGELA APARECIDA SILVA 008.362.349-36 21/02/1979 0

26 SOLANGE DE FÁTIMA RAMOS DE FREITAS 336.281.808-05 12/03/1979 0

27 MARINA YOSHIKO FUJIMOTO 220.976.598-61 28/01/1981 0

28 JANICE DEZANET 051.369.989-97 09/03/1981 0

29 JOSIANE DA SILVA COIMBRA 056.046.919-50 05/06/1984 0

30 ANDRÉIA RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS 057.571.069-13 05/09/1985 0

31 DENISIANE GARCIA SARTO 057.058.619-40 11/09/1986 0

32 CHARLINE FERNANDA VIEIRA MARIANO 064.588.849-40 26/12/1986 0

33 THALITA ARNEIRO CARREIRA BOSCARATO 041.839.939-54 29/03/1988 0

34 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 071.509.739-30 15/06/1988 0

35 LETÍCIA ELIAS DE LIMA 047.412.539-45 14/01/1989 0

36 MAYARA TAIS DE SOUZA 088.625.059-57 04/04/1991 0

37 PAMELA GONÇALVES DOS SANTOS 075.569.159-80 23/11/1992 0

38 ADRIELE CARLA FERREIRA 083.461.029-92 13/10/1993 0

39 JOSYMARA AMARO PEREIRA 093.139.919-00 27/07/1994 0

40 KRISTAL ARIANA ZILIO 102.595.079-89 08/04/1996 0

41 TALITA MATOS VERGILIO RUIZ 106.099.359-76 11/10/1996 0

42 CRISTIELLE APARECIDA ALVES 095.129.059-22 08/02/1997 0

43 DAYANI VICENTE BERSI DOS SANTOS 107.004.539-03 05/10/1997 0

44 PABLO VINICIUS MATOS AGUILAR 091.024.149-02 11/11/1997 0

45 ISMENIA LIMA SAMPAIO 089.175.579-96 20/03/1998 0



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 4 Pág(s)

46 LOHAINNE DOS SANTOS GONÇALVES 111.456.889-93 02/06/1998 0

47 ALYSSON GAZOLA DE SOUZA 095.131.389-41 09/06/1998 0

48 CAMILA PEREIRA VIEIRA 468.557.808-22 04/08/1998 0

49 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS 110.317.889-05 03/02/1999 0

50 ANDERSON SOUZA COSTA ARAÚJO 478.812.958-21 01/04/1999 0

DESCLASSIFICADOS com base no item 2.4.3 - Nível de Escolaridade exigido e 2.5.2 - Critério de
Aperfeiçoamento e item 3 do edital 032/2017.
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ADRIANA ROCHA VIEIRA 063.713.289-05 08.07.1987
ALICE MORAIS DOS SANTOS SOUZA 935.353.539-34 16.08.1969
CAMILA CRISTINA DO NASCIMENTO 373.774.548-06 17.10.1992
JULIANA DOS SANTOS RIZZO 392.172.888-61 03.01.1984
LUANA APARECIDA PIRES 065.613.639-14 26.07.1982
LUZIA CECÍLIA RAMOS 906.672.049-20 28.11.1967
MARCELA ADÃO DA SILVA 071.515.409-57 07.10.1993
PATRICIA VIEGAS PICCOLI 035.902.509-92 20.09.1975
SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 084.163.649-40 09.03.1988

DESCLASSIFICADOS com base no item 2.4.3 - Nível de Escolaridade exigido e item 3 do edital 032/2017
CARGO: AGENTE FISCAL
ALLINE APARECIDA BENEDITO 078.549.259-33 02.01.1989
EVERSON PEREIRA DA SILVA 117.826.864-16 03.02.1998
JÂNIO MUNIZ CHAVES 446.556.229-20 12.02.1960
JOÃO DIAS DA ROCHA 052.695.538-49 20.10.1952
JOSÉ RIBEIRO DOS SANTOS 413.724.339-52 19.10.1959
KELVIN RAMOS BRAGA 095.275.099-63 20.12.1994
MAGNO SOARES DOS SANTOS 042.836.099-86 24.01.1983
MARA DOMINGUES DO NASCIMENTO 078.872.229-82 11.05.1989
MIGUEL ALVES DA SILVA FILHO 005.933.378-24 10.06.1958
SIMONE APARECIDA RIBEIRO SANTOS 366.034.798-18 13.04.1986

CARGO: EDUCADOR SOCIAL
AMANDA PEREIRA JULIÃO 117.814.969-27 04.08.1999
ARIANE MARTINS DE MELO 051.698.739-99 07.10.1994
CLEIDE AMBROSIO DE SOUZA OLIVEIRA 052.819.329-50 24.08.1966
CLEIDE PEREIRA 059.915.519-10 07.09.1981
DAYANI VICENTE BERSI DOS SANTOS 107.004.539-03 05/10/1997
IVANIR MALDANER DOS SANTOS 060.013.099-14 16.08.1989
JADER ROGÉRIO LIMA 035.551.449-44 22.03.1982



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 5 Pág(s)

JAQUELINE AOARECIDA FREGÓRIO 035.283.059-08 06.06.1974
KÁTIA DE SOUZA SANTOS 062.083.549-43 02.09.1988
MARCELA ADÃO DA SILVA 071.515.409-57 07.10.1993
MARCELA FERNANDAMACHADO PIMENTEL 101.330.929-41 29.05.1999
MARIA DE FÁTIMA DE LIMA CAMPOS 047.593.079-74 15.10.1974
ROSA INÊS MARTINS DE MELO 668.232.859-15 24.09.1996
ROSINEIDE DOS SANTOS 272.851.378-39 11.07.1974
SILVANA APARECIDA DA ROCHA 782.019.269-00 30.08.1971

Nova Londrina - Pr, 11 de agosto de 2017..

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 6 Pág(s)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITALDE TOMADADE PREÇOS-MENOR PREÇO Nº 005/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia 04 de SETEMBRO de 2017, no Prédio da Prefeitura
Municipal, sito a Praça da Matriz, nº.261 em Nova Londrina, Paraná, TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, tendo por finalidade a seleção e contratação de empresa
especializada para EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA UBS-UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – Q.13,
LOTE.10 e 11 – JARDIM DO SOL – Convênio APSUS - SESA a ser implantada no município de Nova Londrina - PR. O inteiro teor do Edital e seus anexos, poderá ser
adquirido no portal da transparência, no site do município à partir do dia 16 de agosto de 2017.

Nova Londrina, 11 de agosto de 2017.

Otávio Henrique Grendene Bono

Prefeito Municipal

PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVALONDRINA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS-TÉCNICA E PREÇO Nº 006/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia 19 de SETEMBRO de 2017, no Prédio da Prefeitura
Municipal, sito a Praça da Matriz, nº.261 em Nova Londrina, Paraná, TOMADA DE PREÇOS, do tipo Técnica e Preço, tendo por finalidade a seleção e CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM APOIO TÉCNICO, FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO PERSONALIZADO “EM NUVENS”, SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS DE SEGURANÇA DE REDE, VOLTADO PARA GESTÃO PÚBLICA, LOCAÇÃO DE SERVIDOR DEDICADO REMOTO (HOST), DIÁRIO
OFICIAL ELETRÔNICO, WEBSITE PERSONALIZADO E WEBMAIL CORPORATIVO, SISTEMA GERENCIADOR DE ATOS ADMINISTRATIVOS,
SISTEMA DE SERVIÇOS DE BACKUP EXTERNO, TREINAMENTO, IMPLANTAÇÃO E CONVERSÃO DE DADOS, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES TECNICAS E OPERACIONAIS DAADMINISTRAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA/PR. O inteiro teor do Edital e seus
anexos, poderá ser adquirido no portal da transparência, no site do município à partir do dia 17 de agosto de 2017.

Nova Londrina, 14 de agosto de 2017.

Otávio Henrique Grendene Bono
Prefeito Municipal



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 7 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 8 Pág(s)

CONVITE

A Administração Municipal de Nova Londrina – Paraná CONVIDA a

população para Audiência Pública que se realizará no dia 16 de agosto de 2017, às 15:00

horas, na Câmara Municipal de Nova Londrina – Paraná, para o cumprimento ao disposto

no Parágrafo Único do Artigo 48 da Lei Complementar nº 101/00 (LRF), apresentação,

discussão e conclusão do Plano Plurianual (período de 2018 à 2021).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM

11 DE AGOSTO DE 2017

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 9 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 128/2017
14 de agosto de 2017

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE À SERVIDORA PÚBLICA

MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no
uso das suas atribuições legais e

Considerando atestado médico apresentado nesta data,

R E S O L V E

Art. 1º - Concede a Servidora Pública Municipal GABRIELA ARNEIRO GALVANI LAURENTINO ,

matrícula nº 417915, ocupante do cargo de Assessora da Secretaria de Cultura, Esportes

e Turismo, 180 (cento e oitenta) dias de Licença Maternidade, correspondente a 09 de

agosto de 2017 à 06 de dezembro de 2017, sem prejuízo da sua remuneração, nos

termo do artigo 1º da Lei nº 2.130/2009, de 08 de dezembro de 2009.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ,
EM 14 DE AGOSTO DE 2017.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 10 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 129/2017
14 de agosto de 2017

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o protocolo sob nº 1630, de 08.08.2017

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder férias regulamentares ao Servidor Público Municipal a seguir
identificado, conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

10231 Luiz Carlos Vechiatto
Agente Fiscal

29.06.2014 à 28.06.2015 08.08.2017 à 27.08.2017

99972 Janaina Gouveia
Oficial Administrativo

05.06.2016 à 05.06.2017 31.08.2017 à 19.09.2017

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM

14 DE AGSOTO DE 2017.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-feira, 14 de agosto de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1137/2017 - 11 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 130/2017
14 de agosto de 2017

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO AO SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando o protocolo sob nº 1662, de 11 de agosto de 2017;

R E S O L V E

Art. 1º - Concede Licença-Prêmio ao Servidor Público Municipal Heleno de Farias Silva, portador

da cédula de identidade RG nº 1.648.633-7- SSP/PR, lotada na Secretária Municipal de

Saúde no cargo de Operário , matrícula nº 67.851, admitida em 01.03.2005..

Art. 2º - A Licença-Prêmio ora concedida refere-se ao período aquisitivo de 01 de março de 2010

à 28 de fevereiro de 2015, com seu início à partir de 14 de agosto de 2017 e término

em 21 de outubro de 2017.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 14 DE

AGOSTO DE 2017.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

]


	                              EDITAL DE TOMADA DE 
	PORTARIA  MUNICIPAL Nº 128/2017
	GERALDO PEREIRA DA SILVA

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 129/2017
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 130/2017
	R E S O L V E


